
□ 「関弁連大会に行こう！」ツアーに参加します！

下記の内容を明記の上、FAXにてご返信をお願いいたします。

返信先（お問合せ先）事務局長 楠本維大 宛 FAX：03-3230-2412（TEL:03‐3230‐2411）

平成２７年９月１４日（月）必着 ※定員２０名になり次第締め切らせていただきますのでご了承ください。

お名前 （東京法曹 ・大同 ・二一 期）

メールアドレス ＠ .
※詳細は申込者に追ってお知らせします。上記にメールアドレスをご記入下さい。

なお、ＭＬ未登録の方は、親和全期会ＭＬに登録させて頂きますので、予めご了承下さい。

親和全期会 会員・賛助会員 各位

参加費

親和全期会

「みんなで関弁連大会に行こう！」 ツアーのご案内

平成２７年９月吉日

親和全期会 代表幹事 奥 国 範
同 企画委員会委員長 菅 沼 篤 志

謹啓 先生方におかれましては、日頃、親和全期会の活動にご理解を頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、来る平成２７年９月１８日（金）、群馬県前橋市において、「平成２７年度関東弁護士会連合会定期弁護
士大会並びにシンポジウム」が開催されます。
本年度は、石原修先生（東京法曹会39期）が関弁連の副理事長を務めていらっしゃることもあり、親和全期

会では、「みんなで関弁連大会に行こう！」ツアーを企画いたしました。

大会当日（金曜日）は、シンポジウム・講演に参加し、終了後には、前橋又は高崎周辺で懇親会を開催いたし
ます。ご当地（高崎市）はパスタ消費量が日本有数とのことですので、パスタの美味しい店を検討中です。

翌土曜日には貸し切りバスで、榛名湖周辺へ向かい、名物水沢うどんに舌鼓を打ち、伊香保温泉で日頃のス
トレス・疲れを癒しましょう。適宜、休憩を取りながら、そのままバスで帰京する予定です。

大会当日（金曜日）のみの参加も、賛助会員の参加も大歓迎です。参加を希望される先生は、平成２７年９月
１４日（月）までに、本書面末尾の回答書にて、事務局長の楠本維大宛に、ご連絡賜りますようお願い申し上げ
ます。 敬具

旅 程 ＜９月１８日（金）＞
◎各自で「ヤマダグリーンドーム前橋」に移動。適宜、以下の大会に参加。
１０時００分～１３時００分 シンポジウム 「高齢者の財産活用と身上配慮」
１４時００分～１７時３０分 特別講演（升永英俊弁護士）及び定期大会

◎１９時～懇親会（前橋又は高崎周辺の店を予定）
◎宿泊：前橋市内ホテル
＜９月１９日（土）＞
◎ホテル出発（貸切バス） 榛名湖方面へ

（右のイラストはご当地キャラの「いしだんくん」です！）
◎昼食 水沢うどん 昼食後 伊香保温泉（日帰り入浴）
◎１９時頃 新宿駅周辺着

◆親和全期会のホームページを更新しました！！ ぜひご覧ください。http://shinwazenki.com/

金１５,０００円～３０,０００円程度
※あくまで見込み額です。親和全期会から修習期に応じた補助がありますの
で、詳細は追ってご連絡いたします。


